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Derneğimizin XIII. Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji Kongresi 27 Eylül-01 Ekim 2005 tarihle-
ri arasında İzmir, Selçuk’ta Efes Sürmeli Otel’de gerçekleştirildi. Başkanlığını Prof. Dr. Zeynep Mı-
sırlıgil’in, sekreterliğini de Prof. Dr. Sevim Bavbek’in yürüttüğü bu yılki kongreye ilk kez 700’ü aşan
meslektaşımızın katılması memnuniyet vericiydi. Onsekiz firmanın 25 stand ile destek verdiği kong-
renin bilimsel programına, dokuzu yurt dışından davetli 102 uzman bilim adamı, konuşma ve otu-
rum başkanlığı ile katıldı. Kongrenin onur konuğu olan Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Allerji
Bilim Dalı kurucusu Prof. Dr. Lütfü Gürbüz’ün açılış konferansı ile başlayan bilimsel programda; 13
konferans, 17 panel, bir karşıt görüş, bir bilmece olgu sunumu, bir yuvarlak masa toplantısı, üç uz-
manına danış ve dört uydu sempozyumu vardı. Katılımcılar tarafından beğenildiği görülen bilimsel
program, sosyal program ile zenginleştirildi. Efes harabelerinin antik atmosferinde ışıklandırılmış
Liman caddesindeki açılış kokteyli ile konuklarını karşılayan sosyal program; Sunay Akın, Tayfun
Talipoğlu ile söyleşi ve gala gecesi ile tamamlandı. 

Kongreye kabul edilmiş 127 poster, poster sahipleri tarafından sunuldu. Posterlerin 16’sı temel al-
lerji/immünoloji alanında, 92’si klinik allerji ve klinik immünoloji alanında ve 19’u olgu sunusuydu.
Posterler, üç ayrı jüri tarafından bilimsel ve görsel içerikleri açısından değerlendirildi. Temel allerji
immünoloji ve klinik allerji immünolojiden ilk beş dereceye giren çalışmalar 1000 Avro tutarında teş-
vik ödülü ile ödüllendirildi. Ayrıca, 2004 yılında SCI kapsamındaki dergilerde yayınlanmış 16 araş-
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tırmaya 350 Avro tutarında teşvik ödülü veril-
di. Dereceye giren posterler aşağıda belirtil-
miştir. 

Temel Allerji ve İmmünoloji Dalında Poster
Sonuçları

1. Kistik fibrozis ve başka nedenlerle geliş-
miş bronşektazilerde akciğerde apopitozis.

Ebru Yalçın, Beril Talim, Uğur Özçelik, De-
niz Doğru, Nazan Çobanoğlu, Sevgi Pekcan,
Ayşe Aslan, Nural Kiper.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk
Göğüs Hastalıkları Ünitesi, Çocuk Patoloji
Ünitesi.

2. Astımda oksidatif stres ve antioksidan
enzimlerin genetik varyantlarının rolü.

Hülya Ercan, Esra Birben, Özlem Keskin,
Çağatay Karaaslan, Özge U. Soyer, Evrim A.
Dizdar, Cansın Saçkesen, Tanju Besler, Ömer
Kalaycı. 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk
Allerji ve Astım Ünitesi.

3. 90K proteinin (Mac-2 bağlayıcı protein)
astım patogenezindeki yeri.

Çağatay Karaaslan, Özlem Keskin, Esra
Birben, Cansın Saçkesen, Özge U. Soyer, Evrim
Alyamaç, Ömer Kalaycı.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk
Allerji ve Astım Ünitesi.

4. CD14 polimorfizminin IgE sentezinde rol
alan sitokinler üzerine protein ve transkripsi-
yon düzeyinde etkisi. 

Özlem Keskin, Esra Birben, Cansın Saçke-
sen, Özge U. Soyer, Evrim Alyamaç, Çağatay
Karaaslan, Hülya Ercan, Ömer Kalaycı.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk
Allerji ve Astım Ünitesi.

5. Atopik çocuklarda Fc gamma reseptör
polimorfizmi.

Serdar Altınöz, Figen Gülen, C. Dost Zey-
rek, Afig Berdeli, Hüseyin Köksoy, Esen Demir,
Remziye Tanaç.

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pediatrik
Allerji ve Solunum Bilim Dalı ve Pediatri Mo-
leküler Tıp Araştırma Laboratuvarı.

Klinik Allerji ve Klinik İmmünoloji Dalında
Poster Sonuçları

1. Mevsim öncesi allergoid immünoterapi ile
idame allergoid immünoterapinin klinik ve im-
münolojik etkilerinin karşılaştırılması.



Özlem Keskin, Ayfer Tuncer, Gönül Adalı-
oğlu, Bülent E. Şekerel, Cansın Saçkesen,
Ömer Kalaycı.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk
Allerji ve Astım Ünitesi.

2. Nefes havasının toplanmasında kullanı-
lan standart yöntemlerin karşılaştırılması

Özge U. Soyer, Evrim A. Dizdar, Özlem Kes-
kin, Ömer Kalaycı. 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pedi-
atrik Allerji ve Astım Ünitesi.

3. Ankara’da mevsimsel yakınması olanlar-
da deri testlerinde hangi allerjenleri seçelim?

A. Berna Dursun, Gülfem E. Çelik, Şenol
Alan, Münevver Pınar, Dilşad Mungan, Zeynep
Mısırlıgil.

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Allerjik
Hastalıklar Bilim Dalı ve Ankara Üniversitesi
Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü.

4. Allerjik rinitli hastalarda Th1/Th2 denge-
si üzerine glukan tedavisinin etkileri: Çift-kör
plasebo kontrollü çalışma. 

Cengiz Kırmaz, Papatya Bayrak, Hasan
Yüksel, Özge Yılmaz.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, İmmünoloji
ve Erişkin Allerji Birimi ve Pediatri Anabilim
Dalı, Allerji ve Solunum Birimi.

5. Kedi (Fel D1) ve ev tozu akarı (Der P1,
Der F1) allerjenleri için önemli bir kaynak:
Anaokulları.

Okan Gülbahar, Metin Korkmaz, Nihat Er-
dem, Aytül Sin, Hatice Uluer, Nihal Mete, Filiz
Sebik, Ali Kokuludağ.

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalık-
ları Anabilim Dalı, İmmünoloji ve Allerji Bilim
Dalı, Parazitoloji Anabilim Dalı, Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği

Kongre başkanı Prof. Dr. Zeynep Mısırlıgil,
yerli ve yabancı konuşmacı ve katılımcıların
çok memnun olarak ayrıldıkları kongrelerine
ilginin artarak sürmesini diledi. Tüm katılım-
cılara verdikleri destek için çok teşekkür
ederek kongreyi kapatan Prof. Dr. Zeynep
Mısırlıgil tüm katılımcıları seneye 04-08 Kasım
2006 tarihleri arasında Side, Silence Beach
Resort Hotel’de yapılacak olan XIV. Ulusal Al-
lerji ve Klinik İmmünoloji Kongresi’ne davet
etmiştir.
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Prof. Dr. Sevim Bavbek


